Coordenadoria do Centro de Seleção

__________________________________________

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 07, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2022.
Homologa as solicitações de atendimento diferenciado para o CPTA-2021/UFGD

O COORDENADOR DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso das

atribuições  legais  conferidas  pela  Portaria  n.º  722/2016  e  considerando  o  Processo  Administrativo

23005.030696/2021-97 e o Edital de Abertura CCS n.º 85/2021 que rege o Concurso Público para provimentos

de cargos efetivos da carreira de Técnico-administrativo da UFGD, RESOLVE:

1. HOMOLOGAR, na forma do Anexo I, as solicitações de atendimento diferenciado DEFERIDAS e, na forma do

Anexo II, as solicitações de atendimento diferenciado INDEFERIDAS do Concurso Público para provimentos de

cargos efetivos da carreira de Técnico-administrativo da UFGD.

2. INFORMAR não  houve  interposição  de  recursos  quanto  às  solicitações  de  atendimento  diferenciado

indeferidas.

Nelson Tsuji Junior
Coordenador do Centro de Seleção

Coordenadoria do Centro de Seleção

__________________________________________

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 07, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2022.
Homologa as solicitações de atendimento diferenciado para o CPTA-2021/UFGD

ANEXO I
SOLICITAÇÕES DEFERIDAS DE ATENDIMENTO DIFERENCIADO

INSCRIÇÃO NOME CARGO LOCAL DE PROVA ATENDIMENTO

731127 ENEIR DE SOUZA SOARES
Assistente em
Administração

Campo Grande
Prova Ampliada, Ledor, Tempo Adicional e
Transcritor

718361 IAGO PRADO RACHID
Assistente em
Administração

Dourados
Intérprete de Libras, Tempo Adicional e
utilização de Equipamento Médico
Imprescindível

685492 JOSIANE PEREIRA DOS SANTOS
Assistente em
Administração

Campo Grande Ledor, Tempo Adicional e Transcritor

712071 JOSINEIDE DOS SANTOS UEDA
Assistente em
Administração

Dourados Amamentação

731528 KALISSA MARCELA DA SILVA SOUZA
Assistente em
Administração

Dourados Amamentação

711059 LIVIA MÔNICA ROBES AYRES VIEGAS
Assistente em
Administração

Dourados Ledor, Tempo Adicional e Prova Ampliada

734654 MÁRCIA CAMARGO FEITOZA
Assistente em
Administração

Dourados Fácil Acesso

684090 MARIA APARECIDA DA SILVA ETTO
Assistente em
Administração

Campo Grande Amamentação

731113 SILVAN CARDOSO DE AZEVEDO
Assistente em
Administração

Campo Grande
Prova Ampliada, Ledor, Tempo Adicional e
Transcritor

Coordenadoria do Centro de Seleção

__________________________________________

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 07, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2022.
Homologa as solicitações de atendimento diferenciado para o CPTA-2021/UFGD

ANEXO II - SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS DE ATENDIMENTO DIFERENCIADO

INSCRIÇÃO NOME CARGO LOCAL DE PROVA STATUS

691116 ANDERSON FERNANDO CARDENA DA SILVA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO Dourados INDEFERIDA

682033 CARLOS ALBERTO MOREIRA NETO ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO Campo Grande INDEFERIDA

694898 DANIELA PORTELA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO Dourados INDEFERIDA

715836 IUTAKA TAKEGAVA JUNIOR ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO Dourados INDEFERIDA

714568 JOÃO PAULO PEREIRA LOPES ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO Dourados INDEFERIDA

713114 JULIANE DOS SANTOS SOUZA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO Dourados INDEFERIDA

693600 LUANA WALESKA DE SÃO MIGUEL DOS ANJOS ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO Dourados INDEFERIDA

734610 MARTA BIZO DE ANDRADE ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO Dourados INDEFERIDA

734003 THIAGO GOMES BARBALHO ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO Dourados INDEFERIDA

683685 YURI BARBOSA SOARES DA SILVA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO Campo Grande INDEFERIDA